

WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA i ZMIANY TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2 I 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,
1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na „Świadczenie usługi telekomunikacyjnej telefonii komórkowej wraz z
dostawą 5 sztuk tabletek i 10 telefonów komórkowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji z
siedzibą w Radomiu i jednostek podległych.”
Nr spr. 110/14**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) w związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający będzie zawierał Umowy o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych na wzorze Wykonawcy, sporządzone zgodnie z przepisami ustawy Prawo telekomunikacyjne?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zawarta umowa stanowiąca Załącznik nr 6 do SIWZ będzie dokumentem wiążącym dla Zamawiającego i Wykonawcy dla świadczenia usługi telekomunikacyjnej telefonii komórkowej, natomiast zgodnie z par. 1 ust 3 świadczenie usług wymienionych w ust. 2 umowy rozpocznie się po zawarciu przez Zamawiającego i Wykonawcę dla każdej karty SIM odrębnej umowy na wzorze Wykonawcy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, które będą stanowiły załączniki do przedmiotowej Umowy.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienie określone w § 1 ust. 4 Umowy w następujący sposób - Umowy, o których mowa w ust. 3 powyżej obowiązują w zakresie nieuregulowanym oraz niesprzecznym z SIWZ oraz Umową?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 1 ust. 4 Umowy.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 6 ust. 1 Umowy, w taki sposób, aby wskazać, jako wartość przedmiotu Umowy jedynie kwotę netto z informacją, iż do kwoty tej zostanie doliczony podatek VAT zgodnie ze stawką obowiązującą w dniu wystawienia

faktury VAT? Tak zredagowany zapis pozwoli na uniknięcie konieczności aneksowania Umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT w czasie obowiązywania Umowy.

ODPOWIEDŹ NR 3:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 6 ust. 1 Umowy, ponieważ kwestie zmiany stawki podatku VAT w czasie obowiązywania Umowy reguluje § 6 ust. 9 -13 przedmiotowej Umowy.

PYTANIE NR 4 :

Czy Zamawiający potwierdzi, iż postanowienie określone w § 6 ust. 6 Umowy dotyczy wyłącznie połączeń krajowych, a połączenia międzynarodowe oraz połączenia w ramach usługi roaming międzynarodowy będą taryfikowane zgodnie z cennikiem połączeń międzynarodowych lub odpowiednio cennikiem połączeń w ramach usługi roaming międzynarodowy.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż postanowienia określone w § 6 ust. 6 Umowy dotyczą wyłącznie połączeń krajowych, a połączenia międzynarodowe oraz połączenia w ramach usługi roaming międzynarodowy będą taryfikowane zgodnie z cennikiem połączeń międzynarodowych lub odpowiednio cennikiem połączeń w ramach usługi roaming międzynarodowy.

PYTANIE NR 5 :

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 7 Umowy w taki sposób, aby obowiązkiem Wykonawcy było dostarczenie wraz ze sprzętem dokumentów gwarancyjnych producenta, w których jest określona procedura gwarancyjna oraz jej terminy, a Wykonawca w przypadku roszczeń gwarancyjnych Zamawiającego w czasie obowiązywania Umowy będzie na własny koszt dostarczał sprzęt od Zamawiającego do producenta, a następnie od producenta do Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NR 5:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 7 Umowy.

PYTANIE NR 6 :

Czy Zamawiający przed odstąpieniem / rozwiązaniem od Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tj. wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy, wyznaczy Wykonawcy w tym celu termin dodatkowy, a po bezskutecznym upływie tego terminu od Umowy odstąpi / Umowę rozwiąże? Ponadto, czy Zamawiający potwierdzi, iż jest uprawniony do odstąpienia od Umowy jedynie w przypadkach wskazanych w § 10 Umowy? Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie będzie przecząca, to czy Zamawiający potwierdzi, iż Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy jedynie, gdy nienależyte wykonanie przedmiotu Umowy przez Wykonawcę ma charakter rażący?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Zamawiający nie przewiduje procedury wyjaśniającej i nie przewiduje dodatkowego terminu ; odstąpienie od umowy nastąpi na warunkach określonych w umowie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający potwierdzi, iż na podstawie Umowy Strony są uprawnione do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych wyłącznie do wysokości poniesionej szkody, a z wyłączeniem utraconych korzyści?

ODPOWIEDŹ NR 7:

Zamawiający potwierdza, że na podstawie Umowy Strony są uprawnione do dochodzenia odszkodowania na warunkach obowiązującej umowy i zasadach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów.

PYTANIE NR 8:

W załączniku nr 6 SIWZ jest wymagane:

Realizacja przedmiotu zamówienia dedykowana jest do operatorów telefonii komórkowej świadczących usługi na polskim rynku telekomunikacyjnym, którzy zasięgiem sieci obejmują minimum 91% ludności Rzeczypospolitej Polskiej, a w pkt. 14 ppkt 1 SIWZ jako kryterium Oceny Ofert jest zapis: „...zasięg sieci telefonii komórkowej obejmujący minimum 91% terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”. Podobne wymaganie Jest w Załączniku nr 3 Formularz ofertowy.

Są to rozbieżność pomiędzy wymaganiami a zasadami kryterium oceny oferty.

Czy zamawiający wymaga od Oferenta, aby posiadał sieć, której zasięg pokrywa min. 91% terytorium RP czy obejmuje swym zasięgiem 91% ludności RP?

ODPOWIEDŹ NR 8:

Zamawiający wymaga od Oferenta, aby posiadał sieć, której zasięg sieci pokrywa min. 91% terytorium RP.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 6 SOPZ, w miejscu gdzie jest zapis „Zasięg sieci obejmujący minimum 91% ludności Rzeczypospolitej Polskiej” zastępuje się go zapisem „zasięg sieci pokrywa min. 91% terytorium RP.”

PYTANIE NR 9 :

Załącznik nr 6 do SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisuje, że przedmiot zamówienia będzie realizowany przy wykorzystaniu 1590 szt. kart SIM i 40 szt. kart SIM bezprzewodowego dostępu do Internetu, co łącznie sumuje się do 1630 szt. kart SIM. Natomiast w części opisującej „wymagania dotyczące kart SIM” Zamawiający wymaga dostarczenia 1590 kart SIM. Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być faktyczna liczba kart SIM.

ODPOWIEDŹ NR 9:

Zamawiający wymaga aby dostarczone zostało 1590 kart SIM (usługi głosowe) oraz 40 kart SIM (dostęp do internetu)

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 6 SOPZ w pkt. „Wymagania dotyczące kart SIM” gdzie jest zapis :

„Zamawiający wymaga aby dostarczone 1590 kart SIM posiadały możliwość wprowadzenia do pamięci minimum 250 wpisów i były zabezpieczone przed uruchomieniem minimum czterocyfrowym kodem PIN.

Na zapis:

„Zamawiający wymaga aby dostarczone 1590 kart SIM (usługi głosowe) oraz 40 kart SIM (dostęp do internetu) posiadały możliwość wprowadzenia do pamięci minimum 250 wpisów i były zabezpieczone przed uruchomieniem minimum czterocyfrowym kodem PIN.

Zamawiający zmienia też zapis w § 2 ust. 3 umowy „Dostarczenie urządzeń oraz aktywacja kart SIM w liczbie **1590 szt.**, musi zostać zakończona w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy.

na zapis: „Dostarczenie urządzeń oraz aktywacja kart SIM w liczbie **1590 szt.** (usługi głosowe) oraz **40 szt.** kart SIM (dostęp do internetu) musi zostać zakończona w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy.

PYTANIE NR 10:

Czy przeniesienie wszystkich numerów z obecnej sieci nastąpi tego samego dnia tj. czy wszystkie umowy u obecnego operatora kończą się w tym samym czasie?

ODPOWIEDŹ NR 10:

Tak, przeniesienia wszystkich numerów z obecnej sieci nastąpi tego samego dnia, tj. wszystkie umowy u obecnego operatora kończą się w tym samym czasie. 1590 kart SIM, w tym 1566 kart głosowych SIM do przeniesienia i 24 nowe aktywacje oraz 40 kart z dostępem do Internetu, w tym 35 numerów kart do przeniesienia i 5 nowych aktywacji.

PYTANIE NR 11:

Zamawiający wymaga utworzenia kilku kont abonenckich - prosimy o informacje ile?

ODPOWIEDŹ NR 11:

Tak, Zamawiający wymaga utworzenia dwóch kont abonenckich – jedno konto dla usług głosowych, drugie dla usług dostępu do Internetu.

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający dopuszcza aby szczegółowy billing był dostępny jedynie w wersji elektronicznej? Wnosimy o wyrażenie zgody na wysyłanie bilingu w formie elektronicznej, natomiast faktura VAT będzie wysyłana w formie papierowej. Informujemy, Iż Wykonawca promuje działania ekologiczne i stara się namawiać swoich Klientów do rezygnacji z nadmiernej ilości drukowanego papieru poprzez zapewnienie rachunku szczegółowego.”

ODPOWIEDŹ NR 12:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby szczegółowy billing był dostępny jedynie w wersji elektronicznej, co zostało określone w § 4 ust. 2 umowy, natomiast faktura VAT będzie wysyłana w formie papierowej.

PYTANIE NR 13:

Zamawiający wymaga uruchomienia na 40 kartach SIM usługi nielimitowanego dostępu do Internetu 24 GB, jednocześnie na stronie 29 SOPZ Zamawiający wymaga uruchomienia 16 GB - prosimy o doprecyzowanie jakich kart dotyczy ten zapis.

ODPOWIEDŹ NR 13:

Zamawiający wymaga uruchomienia na 40 kartach SIM usługi nielimitowanego dostępu do Internetu 24 GB.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 6 SOPZ z „Wykonawca umożliwi Zamawiającemu przesłanie (wysłanie / odebranie - łącznie) co najmniej 16 GB danych z prędkością minimum 2 Mb/s w jednym okresie rozliczeniowym (...).”

na zapis „Wykonawca umożliwi Zamawiającemu przesłanie (wysłanie / odebranie - łącznie) co najmniej 24 GB danych z prędkością minimum 2 Mb/s w jednym okresie rozliczeniowym (...).”

PYTANIE NR 14:

Załącznik nr 3 do SIWZ, Formularz ofertowy.

W tabeli A Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych pomnożonych przez ilość minuty / SMS / MMS / GPRS (zgodnie z SOPZ podane w tabeli A ilości są ilościami miesięcznymi). W tabeli B należy wskazać wartość jednostkową abonamentu pomnożoną przez ilość kart SIM oraz 18 miesięcy. Tabela C - ceny jednorazowe zakupu sprzętu. Natomiast w tabeli D należy podać sumę wszystkich trzech poprzednich tabel. Czy w związku z powyższym nie nastąpi błędne obliczenie ceny oferty? Czy w tabeli A nie powinna znaleźć się jeszcze jedna kolumna tj. okres trwania umowy (18 miesięcy), przez którą powinny zostać pomnożone ceny jednostkowe?

ODPOWIEDŹ NR 14:

Zamawiający w tabeli A wymagając podania cen jednostkowych pomnożonych przez ilość minut zakładał, że jako umowa obowiązuje przez okres 18 miesięcy, więc wartość końcowa ogółem będzie podana (pomnożona) przez 18 miesięcy. Dla jasności Zamawiający w formularzu ofertowym w tabeli A umieści dodatkowa kolumnę okresu rozliczeniowego:

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 3 Formularz Ofertowy poprzez dodanie kolumny nr 5 –ilość miesięcy.

Tabela A

| Lp | Typ połączenia | Ilość Minut | Cena jednostkowa brutto (w zł) | Ilość miesięcy | Wartość brutto (w zł) |
|------------------------------|---|-------------|--------------------------------|----------------|------------------------|
| | | | | | kol.3 x kol. 4 x kol.5 |
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5 | 6. |
| 1. | Cena jednej minuty połączenia do krajowych sieci komórkowych oraz operatorów telefonii stacjonarnej | 256.831 | | 18 | |
| 2. | Cena jednej wiadomości sms/mms do krajowych sieci komórkowych | 108.150 | | 18 | |
| 3. | Cena transferu danych GPRS taryfikowanych co 10kB | 639.677.921 | | 18 | |
| Łączna wartość brutto (w zł) | | | | | |

Poprawiony Formularz Ofertowy stanowi załącznik do wyjaśnień

PYTANIE NR 15:

Załącznik nr 3 Formularz Ofertowy Tabela A Lp. 2 - Czy Zamawiający może potwierdzić, że cena jednej wiadomości sms/mms do krajowych sieci komórkowych nie dotyczy sms/mms premium oraz sms/mms w roamingu?

ODPOWIEDŹ NR 15:

Tak, Zamawiający potwierdza, że cena jednej wiadomości sms/mms do krajowych sieci komórkowych nie dotyczy sms/mms premium oraz sms/mms w roamingu.

PYTANIE NR 16:

Załącznik nr 3 Formularz Ofertowy Tabela A Lp. 2 - Czy Zamawiający może potwierdzić, że cena transferu danych GPRS nie dotyczy transferu w roamingu?

ODPOWIEDŹ NR 16:

Tak, Zamawiający potwierdza, że cena transferu danych GPRS nie dotyczy transferu w roamingu.

PYTANIE NR 17:

Załącznik numer 4 par 1 ust 2 oraz par 4 ust 4 - czy Zamawiający wymaga dostarczenia nieaktywnych kart SIM do swojej siedziby (co jest praktyką stosowaną przez operatorów mającą na celu zapewnienie bezpieczeństwa) czy też wymaga dostarczenia aktywnych kart SIM tak jak to napisał w par 1 ust 2 oraz par 4 ust 4 ?

ODPOWIEDŹ NR 17:

Zgodnie z § 1 ust 2 oraz § 4 ust. 4 umowy Wykonawca dostarczy aktywne karty SIM

PYTANIE NR 18:

Załącznik numer 4 par 6 ust 15 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy? Za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela. W przypadku płatności bezgotówkowej datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasililo rachunek bankowy wierzyciela.

ODPOWIEDŹ NR 18:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapis pozostaje bez zmian

PYTANIE NR 19:

Załącznik numer 4 par 7 ust 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostarczone aparaty telefoniczne i sprzęty były objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej?

ODPOWIEDŹ NR 19:

Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z par 7 ust. 1 Załącznika numer 4 Wykonawca na dostarczone telefony komórkowe i tablety zapewni gwarancję na okres nie krótszy niż czas obowiązywania niniejszej umowy. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu odbioru.

PYTANIE NR 20:

Załącznik numer 4 par 7 ust 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisów par 7 ust 6 w taki sposób, aby jedynie zgłoszenia o awarii dokonywane w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8-30 do 16.30 były potwierdzane bez zbędnej zwłoki, natomiast zgłoszenia w

pozostałych dniach i godzinach były dokonane drogą elektroniczną lub faksową i potwierdzone do godziny 12.00 w najbliższym dniu roboczym? Konsekwentnie czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów par 7 ust 6 w taki sposób, aby czas reakcji był liczony od potwierdzenia zgłoszenia i dotyczył jedynie dni roboczych?

ODPOWIEDŹ NR 20:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z Załącznikiem numer 4 par 7 ust 6. Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania zgłoszeń serwisowych telefonicznie lub faksem, 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu oraz dokonania niezwłocznego (nie później niż w czasie 15 min) potwierdzenia otrzymanego zgłoszenia (telefonicznego lub faksowego) (...).

PYTANIE NR 21:

Załącznik numer 4 par 9 ust 5 Czy Zamawiający zgodzi się, żeby zapłata kar umownych nastąpiła w ciągu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej - potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar.

ODPOWIEDŹ NR 21:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, obciążanie karami będzie rozliczane zgodnie z zapisami w umowie

PYTANIE NR 22:

Załącznik numer 4 par 10 ust. 2-3 czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację zapisów par 10 ust. 2-3 w taki sposób, aby wprowadzić dodatkowy termin na naprawę uchybień przed wypowiedzeniem umowy?

ODPOWIEDŹ NR 22:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów par 10 ust. 2-3 Załącznika numer 4.

PYTANIE NR 23:

Załącznik numer 6 Zamawiający w ramach telefonii komórkowej wymaga minimum 60 minut w skali miesiąca darmowych połączeń głosowych do wszystkich sieci telefonii komórkowej i do sieci stacjonarnych. Czy Zamawiający może potwierdzić, że w skład 60 minut w skali miesiąca darmowych połączeń głosowych do wszystkich sieci telefonii komórkowej i do sieci stacjonarnych nie będą wchodziły połączenia międzynarodowe ani w roamingu oraz o połączenia na numery serwisów rozrywkowych, informacyjnych i inne numery specjalne?

ODPOWIEDŹ NR 23 :

Tak, Zamawiający potwierdza, że w skład 60 minut w skali miesiąca darmowych połączeń głosowych do wszystkich sieci telefonii komórkowej i do sieci stacjonarnych nie będą wchodziły połączenia międzynarodowe ani w roamingu oraz o połączenia na numery serwisów rozrywkowych, informacyjnych i inne numery specjalne.

PYTANIE NR 24:

Załącznik numer 6 SOPZ, Czy Zamawiający wyraża zgodę aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne?

ODPOWIEDŹ NR 24:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

PYTANIE NR 25 :

Załącznik numer 6, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by wiadomość SMS wykorzystywana do sprawdzania stanu własnego rachunku wliczona w opłatę abonamentową dotyczyła SMS krajowych?

ODPOWIEDŹ NR 25:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby wiadomość SMS wykorzystywana do sprawdzania stanu własnego rachunku wliczona w opłatę abonamentową dotyczyła tylko SMS krajowych.

PYTANIE NR 26 :

Załącznik numer 6 Ogólne wymagania - Czy Zamawiający może potwierdzić, że przenoszone numery na dzień przeniesienia nie będą objęte zobowiązaniami wobec dotychczasowego dostawcy usług i będzie się to wiązało z zapłatą kar umownych z tytułu rozwiązania dotychczasowych umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych z tego tytułu (uprawnienia wynikające z art. 57 ust. 6 ustawy prawo telekomunikacyjne)? Ponadto, czy Wykonawca będzie zobowiązany do pokrycia ewentualnych kosztów wynikających z art. 71a ustawy prawo telekomunikacyjne, w przypadku gdy Zamawiający rozwiąże umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia? Powyższe pytania uzasadnione są tym, iż do dokonania właściwej kalkulacji oferty, Wykonawca musi znać wszelkie koszty jakie mogą pojawić się na etapie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ NR 26:

Tak, Zamawiający potwierdza, że przenoszone numery na dzień przeniesienia nie będą objęte zobowiązaniami wobec dotychczasowego dostawcy usług i nie będzie się to wiązało z zapłatą kar umownych z tytułu rozwiązania dotychczasowych umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych z tego tytułu.

PYTANIE NR 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy w sprawie zamówienia załącznika w postaci regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych wykonawcy, który będzie miał zastosowanie do świadczenia usług przez wykonawcę, w zakresie niesprzecznym z umową? Obowiązek doręczenia takiego regulaminu abonentowi/zamawiającemu przez wykonawcę / operatora wynika z przepisów ustawy prawo telekomunikacyjne.

ODPOWIEDŹ NR 27:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dodanie Regulaminu Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych Wykonawcy jako załącznika do umowy o ile nie będzie sprzeczny z zawieraną umową, z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo Zamówień Publicznych

PYTANIE NR 28:

Czy słuszne jest rozumienie Wykonawcy, że w Formularzu Ofertowym Tabela A może wpisać stawki o wartości 0 zł a jako formę rozliczenia z Zamawiającym przyjąć wartość ryczałtową wpisaną w Tabeli B tego formularza.

ODPOWIEDŹ NR 28:

Zgodnie z orzecznictwem KIO, zaoferowanie ceny 0 zł za jeden ze składników przedmiotu zamówienia nie stanowi o sprzeczności oferty z ustawą.

PYTANIE NR 29:

Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12.12.2014 r.

ODPOWIEDŹ NR 29:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia **12.12.2014 r.**

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści ogłoszenia o zamówieniu oraz w treści SIWZ w pkt 11 i 12

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych KWP zs. w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. 1 egz.

Przesłano faxem/e-mailem

Sekcja Zamówień Publicznych
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom

Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu 09-12-2014

Opr. Ewa Piasta-Grzegorzcyk

